关于商请派员出国（境）的函
                  ：
经研究，我单位拟组织                        团（组）于     年   月   日赴       （国家）      执行

           任务，在外停留   天，费用由             负担，因工作需要，商请你单位派   名人员参加该团（组）出访，现特征求你单位意见，请予复函。

                                    　（单位名称）

　                                  　年   月   日

关于派员出国（境）执行任务的函

                   ：
贵单位《关于商请派员出国（境）的函》收悉。

经我单位研究，同意派        同志等    人赴

                执行          任务。

附：

姓名         单位            职务

XXX

                         单位名称（公章）

 领导签名

年  月  日

备注：县区、开发区（新区）需加盖区外办或管委会外事管理部门公章。